לישראל

החגנה
בלמים

צבא

הצבאית הפרקליטות
מבצעיים לעניינים
03-7407579 טלפון:
03-7407847 פקס:
20144100343 ח.ק.
תשע"ד ט"ו
2014 10
אלול
ספטמבר

לכבוד

עו"ד נדלים שחאדה,

ארגון עדאלה - המרכז המשפטי לזכויות המיעוט הערבי בישראל
(באמצעות פקס: 04-9503140; טל': 04-9501610)

הנדון: מותם של ארבעה ילדים בחוף הדייגים בעזה

טימוכין, פנייתך מיום 18 ביולי 2014

של רלייש הפצ'יר: (38)ל - 225116 מיום 28 ביולי 2014

ח.ג.

1.